WATER COOLER
VISION DISPLAY 240
DXWC240VISION
Velocidade da Bomba: 2600±10％ RPM
Ruído da Bomba: 23 dB [Max.]
Potência nominal: 3.7W
Tensão nominal: 12V
Tipo de rolamento: Rolamento hidráulico
Material do tubo: FEP
Faixa de temperatura operacional: -10°~60°
Vida útil da bomba: 50000Hrs
TDP: 250W
Controle de Rotação: PWM 4Pin
Controle de iluminação LED: 3Pin ARGB
Controle da Bomba: 3Pin
Efeito de luz: ARGB
Tamanho do fan: 120mm
Velocidade do Fan: 800~2000±10% RPM
Fluxo de ar máximo: 68CFM
Pressão do ar: 2.3 mmH2O [Max.]
Ruído: 23 dB [Max.]
Rolamento hidráulico
Corrente nominal: 0.21A
Tensão nominal: DC 12V
Faixa de temperatura operacional: -10°~70°
Vida útil: 40000Hrs
Controle de Rotação: PWM 4Pin
Controle de iluminação LED: 3Pin ARGB
Efeito de luz: ARGB
Tamanho do Radiador: 240mm
Dimensões do Radiador: 274×120×27 mm
Material do radiador: Alumínio
Compatibilidade Socket:
Intel LGA: 1366 / 1155 / 1156 / 1150 / 1151 /
1200 / 1700 / 2011
AMD: FM1 / FM2+ / AM2 / AM3 / AM3+ /
AM4 / AM5
Cor do Led: ARGB (Compatível com placas
mãe ARGB)
Compatível com Aura RGB, Mystic Light,
RGB Fusion, Polychrome RGB Sync